Коковцев доказує дальше, що на покриття видатків сего року і оставших ще з тамтого має всего лиш 836 мільонів рублів і обчисляє остаточно, що сей рік кінчатся з величезним дефіцитом в сумі 155 мільонів рублів, та каже наконець: Я не можу поправити ситуації і не маю средств до розпорядимости, щоби вдоволити новим вимогам.

В Росії побоюють ся, що дня 17 (30) жовтня яко в роковини видання царського маніфесту готові вибухнути великі розрухи, а хоч революціонери не мають на стільки сили, щоби зробити повстання, то все-таки готові особливо по великих містах викликати небезпечні розрухи.